



ИДИОМА

ремонт квартир

Ремонт от команды ПРОФЕССИОНАЛОВ



10

летний опыт работы
в Москве и МО

включая капитальный ремонт
коттеджей премиум класса



8

профессиональных
бригад

мы отобрали лучших
и регулярно их обучаем



99+

сданных объектов
ежегодно

40% заказчиков
пришли по рекомендациям

Как определяется ЦЕНА ?

Мы не предлагаем огромные прайсы на наши услуги и связано это в первую очередь с индивидуальным подходом к ремонту квартир.

Предлагаем образец сметы на ремонт однокомнатной квартиры с реальными ценами и всеми проводимыми работами.

Благодаря такому подходу клиент может ознакомиться на живом примере с ценовой политикой компании, а подробный расчёт стоимости ремонта оставить специалистам, вызов которых совершенно **БЕСПЛАТНО** предоставляется **ДЛЯ ВСЕХ**, кто нам позвонит.



ПРИМЕР СМЕТЫ ОДНОКОМНАТНОЙ КВАРТИРЫ (47 м²)

ВСЕГО ЗА 120 тыс. рублей!

Виды работ	Ед. изм.	Кол., м2	Цена, руб.	Итого, руб.					
Полы					Санузел				
Устройство полов ГВЛ (сухая стяжка)	м2	32,2	180	5796	Демонтаж стены	м2	5,4	250	1350
Укладка плитки	м2	11	380	4180	Грунтовка	м2	29,33	15	439,95
Укладка ламината	м2	22,2	150	3330	Устройство стяжки	м2	5,21	180	937,8
Устройство плинтусов	м.п	37,5	20	750	Разводка сантехнических труб и канализации	комп.	1	5000	5000
Стены					Укладка плитки	м2	29,33	380	11145,4
Демонтаж стен	м2	14,3	250	3575	Установка и подключение сантехники (полотенцесушитель, ванна, унитаз, стиральная машина, мойдодыр)	шт.	5	500	2500
Монтаж стен	м2	10	250	2500	Устройство натяжного потолка	м2	5,21	250	1302,5
Грунтовка стен	м2	114	15	1710	Электрика				
Штукатурка стен	м2	114	150	17100	Укладка проводов	м.п	200	20	4000
Шпаклёвка стен	м2	114	100	11400	Подключение электропроводки	шт.	1	2500	2500
Подготовка стен под обои (шлифовка, грунтовка)	м2	114	30	3420	Устройство подрозетников (штробление)	шт.	35	35	1225
Устройство оконных откосов	м.п	10,76	250	2690	Установка розеток и выключателей	шт.	35	30	1050
Устройство дверного откоса	м.п	5,20	250	1300	Устройство точечных светильников	шт.	4	100	400
Покраска батарей	шт.	2	300	600	Балкон				
Поклейка обоев	м2	114	100	11400	Устройство стяжки	м2	3,4	180	612
Установка дверей	шт.	4	1500	6000	Укладка плитки	м2	3,4	380	1292
Потолки					Устройство натяжного потолка	м2	3,4	250	850
Устройство натяжного потолка	м2	32,2	250	8050	Вывоз мусора	шт.	1	1000	1000
Монтаж плинтусов потолочных с покраской	м.п	37,7	20	754					

Итого:

120 159,65 рублей

ИДИОМА
ремонт квартир

СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ВИДАМ РАБОТ

<i>Виды работ</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, руб.</i>	<i>Виды работ</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Цена, руб.</i>
Демонтаж стен	м2	250	Монтаж плинтусов	м.п	20
Монтаж стен	м2	250	потолочных с покраской		
Грунтовка стен	м2	15	Разводка сантехнических	комп.	5000
Штукатурка стен	м2	150	труб и канализации		
Шпаклёвка стен	м2	100	Устройство оконных	м.п	250
Снятие старых обоев	м2	10	откосов		
Подготовка стен под обои	м2	30	Устройство дверного	м.п	250
(шлифовка, грунтовка)			откоса		
Поклейка обоев	м2	100	Обшивка балкона	комп.	2000
Устройство полов (стяжка,	м2	180	Установка дверей	шт.	1500
наливной пол)			Укладка проводов	м.п	20
Звукоизоляция	м2	100	Подключение	шт.	2500
Укладка плитки	м2	380	электрощитка		
Укладка ламината	м2	150	Устройство подрозетников	шт.	35
Укладка паркета (в т.ч.	м2	170	(штробление)		
паркетной доски)			Установка розеток и	шт.	30
Устройство плинтусов	м.п.	20	выключателей		
Покраска потолков	м2	100	Устройство точечных	шт.	100
Покраска окон, дверей	шт.	150	светильников		
Покраска батарей	шт.	300	Вывоз мусора	1 шт.	1000
Устройство натяжного потолка	м2	250			

Окончательные цены и работы определяются сторонами по договору.

ДЛЯ ВСЕХ НАШИХ КЛИЕНТОВ

НАТЯЖНОЙ ПОТОЛОК ИЛИ ВХОДНАЯ ДВЕРЬ

В ПОДАРОК!*

* При подписании договора в день замера



ЗАПУСТИТЕ

СВОЙ РЕМОНТ УЖЕ СЕГОДНЯ
ВМЕСТЕ С НАМИ!



[Запустить](#)

8 (495) 748-72-61

pismo@idioma-remont.ru

г. Москва, ул. Нижняя Красносельская, д. 5 стр. 2



ИДИОМА
ремонт квартир